
V

OBSAH
březen

INSPIRACE
4 Březen Čekání na jaro 

18 Desetkrát 10 nejlepších koupelen 

24 Trendy Jak zařídit domov v roce 2020 

58 Letem světem Jarní atmosféra v Portu

NÁKUPY
6 Zalévání Život rostlinkám

8 Sezóna Jemný detox

10 Rychlá změna Uzemnění do 3099 Kč

NÁVŠTĚVA
12 Podkroví Život pod trámy

ŠKOLA
22 Stylu Moderní rustikální 

28 Barev Modrá vládne světu

NAŠE TÉMA
30 Úklid & alergie Pro příjemný a zdravý domov

PORADNA
36 AV technika Prožitky na dosah 

38 Materiály Fasáda pro kuchyňskou linku 

40 Životní styl S ohledem na přírodu

MAGAZÍN
42 Tipy a novinky Vysněná kuchyně na míru

NÁPADY

Modrá je barvou roku! A to hned podle několika 
značek, které v tomto směru udávají trendy. Jak 
každý moudrý našinec ví, „modrá je dobrá“. 
Takže tleskáme a přinášíme tipy i rady.

Ta chvilka, kdy se můžeme věnovat své kráse, 
je к nezaplacení. Nejde jen o nějaký povrchní 
rituál, jde o relax a pohroužení do sebe.
А к tomu je potřeba náležitě vybavené místo!

Máte rádi jednoduchý styl bydlení, ale zároveň 
vám moderní minimalistické interiéry připadají 
studené? Vyzkoušejte rustikálně laděné zařízení, 
které však plně odpovídá soudobým trendům.

46 Řešení Pro práci i relax 

48 Vyrobte si Probouzení jara 

50 Jak na to Razítkování je zábava

%/


